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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51410509A

2. Data e Regjistrimit 10/02/2025
3. Emri i Subjektit INTIMODA COMFORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Durres, Shkozet, ndodhur ne katin e pare me 
nr pasurie 15/235 e llojit truall dhe ndertese social-
ekonomike 5 kate, Zone kadestrale 8516, regjistruar ne 
volum 020 faqe 181. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, perpunim, qepje, prerje, paketim etj I tesueve, 
tekstileve e konfeksioneve te ndryshme kryesisht me 
material porosities fason. Imort – Export Tregtim. 
Brikena Juba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2025 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Brikena Juba
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTIMODA COMFORT
E-Mail: donikabenja@yahoo.com  
Telefon: 0695739806  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-411049-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418666-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.03.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres, 
Shkozet, ndodhur ne katin e pare me nr pasurie 15/35 e llojit truall dhe ndertese 
social-ekonomike 5 kate, Zone kadestrale 8516, regjistruar ne volum 020 faqe 181.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres, 
Lagjja 3, Pallati E.Shala ngjitur me karburant Kastrati, Kati i trete.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426864-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
01.03.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F6BD71-75E9-42CF-8F3C-0B6D1DD416EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A868A0-BB97-475E-AFEE-201877D124A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB1716F-3DFC-47D8-8E50-CA044376F4A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72C4B2F-160C-4BA4-BA1C-0C54229642C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EDBE23-DA8A-40A5-806E-78E1B8FEE82C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres, 
Shkozet, ndodhur ne katin e pare me nr pasurie 15/235 e llojit truall dhe ndertese 
social-ekonomike 5 kate, Zone kadestrale 8516, regjistruar ne volum 020 faqe 181.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres, 
Shkozet, ndodhur ne katin e pare me nr pasurie 15/35 e llojit truall dhe ndertese social-
ekonomike 5 kate, Zone kadestrale 8516, regjistruar ne volum 020 faqe 181.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B987F51E-2473-4BE0-BE36-1326D8ECBEAD

